[image: Описание: Описание: Старощербиновское%20СП_герб_ц]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2024                                                                                                      № 349
ст-ца Старощербиновская

Об утверждении состава комиссии по проведению
аукциона на право размещения нестационарных
торговых объектов и объектов по оказанию услуг
на территории Старощербиновского
сельского поселения Щербиновского района

	В целях реализации постановления администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 23 октября 2024 г. № 345 «О размещении нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района», руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить состав комиссии по проведению аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района                      (приложение).
	2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова И.А.) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в меню сайта «Потребительская сфера», «Постановления».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Калмыкову А.С.
	4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                            Ю.В. Зленко

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района
[bookmark: _GoBack]от 24.10.2024 № 349

Состав
комиссии по проведению аукциона на право
размещения нестационарных торговых объектов и объектов
по оказанию услуг на территории
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района

	Калмыкова
Анна Сергеевна
	–
	начальник финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Дацко
Наталья Николаевна

	–
	ведущий специалист финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя комиссии;

	Евстигнеева
Ольга Николаевна
	–
	главный специалист финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Голиченко
Алексей Георгиевич

	–
	начальник организационно-правового отдела
администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Ресненко
Александр Викторович

	–
	ведущий специалист организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

Начальник
финансово-экономического
отдела администрации
Старощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района                                                                     А.С. Калмыкова

image1.jpeg